
HLAVNÍMĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT Hl A VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

1111~~11~1111~11~11~1~111111~~~~~~~~~~111 
MHMPP054498C 

OBJEDNÁVKA č. CES .._I __ O_B_J_IIN_ F/_4_01_0_51_00_0_9_81_2_01_8_--' 

Objednávka je uz.:1v!rána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vetejných zakázek. v platném 
znění. V souladu se 1..ákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk. ve zněnf pozdějšlch předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnos 1..aplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 25. 4. 2018 číslo YZ (kontro/ní!systémóv~) : I 
Objednatel: IDuvni město Praba Dodavatel: 

ZWJtoupeoé Ing. Robertem FiaJkou, 
1\ffiA, 
ředitelem odboru informatiky 
1\fRMP 

Autocont CZ a.s. 

sídlo: Mariánské nám. 212 sídlo: Homopolni 3322134, 702 00 
ll O O 1 Praha 1 Ostrava 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 47676795 DIČ: CZ47676795 
~--~~-4~=-----------------------4---------kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

I Název zakázky: I Výměna M8000 10 Unit 

Předmět plněni: Výměna M8000 IO Unit: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fa.x: 
e-mail: 

M8000 IlO Uni~ stav: použitý, funkční clil, včetně instaJace v mimopracovní 
dobu; záruka 11 měs., 1 ks 

dle nabídk~ č. PN00438270-l 

Celková cena: 85 200,- Kč bez DPH 

Cena z.a předmět plnění bez DPH: 
(celUJ je maximáůú a rzepřekročileltui a =ahrrruje veškeré ruiklaáy 
Dodavatele vynalo!ené v souvis/ ()Sti s realiuu:í přl#dmétu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DP Jl bude ůčrována podle platn)•ch právních předpisti) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termin plnění: 31. 5. 2018 

Místo plnění: Jungmannova 35n9, 110 00 Praha I 

85 200,- Kč 

103 092,- Kč 

30 dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, V}stupuje hl. m.jako osoba povinná k dani: ~ 

Platebn( pod mloky: 
l. Cena za pted.mět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm pl'evodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fakt\11e}. 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat néle1itosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb .• o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákon:fJcu. 

Stránka lz. 



HLA VNf MĚSTO PRAH 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MtsT A PRAl lY 
Odbor informatiky 

3. Vystavený daňový doklad (faktura} bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pfíp. výkaz odpracovaných hodin jako pflloha 
faktury apod.). 

4. V připadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněn!. V takovém případě se prcruli plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosú začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dal~f podmfnky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhla5f s tfm aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnlcicb , 

předmětu, č!sclné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a je jl text. 
2. Smluvnf stranv prohl~ujl, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepova1.ujl.7.a obchodní tajemstv! ve smyslu 

§ 504 občanského zákonfku a uděluji svoleni l< jejich užiti a zvefejněnf bez stanoveni jal."ýchkoliv dal~ leh 
podmínek. 

3. Smluvnf stnny této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednavky v registru smlu\' dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o r.•lá~icb podmínkách účinnosti někter)•ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registnJ smluv 
(zákon o registrU "mluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech. z nichž dva obdrtl Objednatel a jeden Dodavatel, 
5. Tato objednávka m01,e být měněna nebo zrušena pouze písemn~, a to v prípadě změn objedná\'ky číslovanýt:':l i 

dodatky. ktcr~ musí být podepsány obema smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávk')' Objednateli obratem, avšak nejpozděj i do 5 kalendál'nfch 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabldka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluv ni sankce: 
I . Při prodlenf Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplnti Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve vý!i 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započat)~ kalcndál'ni den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvn1 pokutu uhradit na \'} 7vu Objednatele do S dml od jejího doručení. 

V Praze dne: z 7 -04· za~a 
Za Objednatele: 

Hlav~d město Praha 
Magislrá· hl ·, .. Prahy 
JungmannovCJ 35/29 
11 1 21 P r~ h tl , /1 6/ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez \ ')'hrad. 

v !9r: .... .. dne: ')(J ~ · 7 O {i 

Ing. Robert Fialka, J\.ffiA 
ředitel odboru infonnatiky Ml~1P 

lt\,o . 

T" '-+ 
Za Dodavatele: hO) tl r'íl •) 1 ' 8 ~ ~.~ 

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha 1. datovou 
schránkou nebo na e-mail: infsek@praha.eu. 

Stránka 2 z2 


